Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urzad Gminy w Bockach

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

ul. Plac Armii Krajowej 3

17-111 Bocki

Numer identyfikacyjny REGON

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.7.

1.2.8.

1.2.9.

BeSTia

sporzadzone

000534055 na dzien 31-12-2021 r.

Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
Zwiekszenie funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegly

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane ptatnosci ze sSrodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny Srodkoéw trwatych

Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potagczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

Inne zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegly

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok ubiegty
Dotacje i $rodki na inwestycje

Aktualizacja $rodkéw trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $srodkéw trwatych i Srodkéw
trwalych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

2022-03-02
rok, miesiac, dzien

Mirostawa Andrzejuk
gtéwny ksiegowy

304BOEF8F69F272F

Adresat:

Gmina Bocki

Wystaé bez pisma przewodniego

304BO9EF8F69F272F

Stan na koniec
roku poprzedniego

13 063 257,49
20 458 466,50
8 429 746,68
11 541 118,74
0,00

447 951,08
0,00

39 650,00
0,00

0,00

0,00

0,00

25 368 762,04
0,00

22 229 036,83
0,00

1 246 781,34
0,00

1 854 653,97
0,00

0,00

38 289,90

8 152 961,95

Stan na koniec roku
biezgcego

8 152 961,95

25 119 186,49

10 287 116,62

13 129 105,12

0,00

1 660 464,75

0,00

42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 559 471,26

0,00

24 243 838,75

0,00

2 312 130,71

0,00

3 501,80

0,00

0,00

0,00

6 712 677,18

Dorota Kedra-Ptaszynska
kierownik jednostki
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1111

1.2.

11.3.

BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka Srodkéw obrotowych

Fundusz (11+,-11)

Mirostawa Andrzejuk
gtébwny ksiegowy

2022-03-02
rok, miesiac, dzien

304BOEF8F69F272F

10 287 116,62

10 287 116,62

0,00

0,00

18 440 078,57

11 703 205,12

11 703 205,12

0,00

0,00

18 415 882,30

Dorota Kedra-Ptaszynska
kierownik jednostki
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Wyjasnienia do sprawozdania

Mirostawa Andrzejuk 2022-03-02 Dorota Kedra-Ptaszynska
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
BeSTia 304B9EF8F69F272F
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